הצעת חוק ממשלתית. אחד החוקים החשובים והמהותיים למשק הישראלי ולמבנה הכוחות בו. שינויים לא מבוטלים הוכנסו במהלך הדיונים על הצעת החוק הממשלתית, לנוסחו הסופי, באמצעות עבודה מאומצת של חברי ועדת הכספים וח"כים נוספים שהשתתפו בישיבות. חוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013 חוק
בטיפול ועדה משותפת של הכלכלה-כספים. נחמן שי, ניצן הורוביץ, דב חנין, מרב מיכאלי, איילת שקד, עדי קול, יצחק הרצוג, קארין אלהרר, עמרם מצנע, יוני שטבון, איתן כבל קידום התחרות בענף המזון, בין היתר באמצעות מניעת ריכוזיות גיאוגרפית והגברת התחרות האזורית, ובאמצעות הטלת חובה על קמעונאי גדול לפרסם באינטרנט את מחירי המצרכים שהוא מוכר בכל חנות מחנויותיו, באופן שיאפשר השוואה עדכנית שוטפת של מחירי סל המצרכים. חוק קידום התחרות בענף המזון, התשע"ד-2014 (התקבל בכנסת ב 19.3.2014) חוק
נכח: שמעון אוחיון אמנון כהן, יו"ר הועדה הוועדה הגישה הצעה בנושא סל קיום בעבור של מוצרים בסיסים וכן שילוב נציגי ציבור בוועדת המחירים בקשה לחוות דעת מבקר המדינה עם"ס' 21 לחוק מבקר המדינה.